

Số/No:.....26./TN7./0140.....

Trang/Page: 1./2.....

## KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

### TEST RESULT

- Tên mẫu thử/ Sample: VAN BI INOX TAY GẠT MIHA-IN
- Khách hàng/ Customer: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ MINH HÒA
- Số lượng mẫu/ Quantity: 01 mẫu
- Tình trạng mẫu/ Status of sample: Mẫu mới
- Ngày nhận mẫu/ Date of receiving: 11/05/2026
- Ngày thử nghiệm/ Time duration: 12/05/2026
- Ngày hoàn thành / Completion date: 13/05/2026
- Địa điểm thử nghiệm/ Test location: Lô đất B2-4-4, KCN Nam Thăng Long, phường Thượng Cát, thành phố Hà Nội, Việt Nam
- Kết quả thử nghiệm/ Test results: Xem trang 2/2

TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM  
Head of Test Lab

Nguyễn Minh Thư

Hà nội, ngày 13 / 05 / 2026

15 GIÁM ĐỐC/ Director



PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

- Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử.  
This test results is value only for samples.
- Không được trích sao một phần kết quả này nếu không được sự đồng ý của trung tâm Kỹ thuật 1.  
This test report shall not reproduced except in full, without the written approved of QUATEST1.
- Tên mẫu và tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của khách hàng.  
Name of sample and customer are written as customer's request.

Số/No: 26 / TN7 / 0140

Trang/Page: 2 / 2

## KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM

TEST RESULT

STT Item	TÊN CHỈ TIÊU Specifications	P. PHÁP THỬ Test methods	KẾT QUẢ Results
1	Thử nghiệm khả năng chịu áp suất (Thử kín) - Môi chất thử: Nước - Áp suất thử: 1000 psi - Thời gian giữ áp: 5 min	TN7.QT.041 (Rev. 03)-2026	Mẫu không bị rò rỉ, phá hủy

Quatest 1

